
Powiat Otwocki
ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock
tel. (22) 788-15,34;35;37 w 378
www.powiat-otwocki.pl

Otwock, dnia 26.03.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert

na dostawę sprzętu komputerowego -Serwera dla Wydziału Geodezji i Kartografii szt1
nr SAI.272.1.1.2021

Na podstawie  art. 222 ust 5  ustawy dnia 11 września 2019  r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)
Do terminu składnia ofert tj. do 26.03.2021r. do godz. 10 :00 wpłynęły następujące oferty

Lp Nazwa firmy i adres Cena

1.
BCODERS Spółka Akcyjna ul. Owczarska 7,
01-351 Warszawa

67.340,04 zł

2
COMP DATA Sp.z o.o , ul. Wiertnicza 134a ,
02-952 Warszawa

94.771,50 zł

3.
Dabacom  Bartosz Raczyński ul. Ojcowska17,
80-146 Gdańsk

56.616,90 zł

4. „MBA System Sp. z o.o . ul. Odlewnicza 7,
03-231 Warszawa

72.549,09 zł

5. Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof
Cieślikowski al. Jana Pawłą II 72 , 00-175 Warszawa

75.902,51 zł

6. Sygnite Spółka Akcyjna  ul. Modlińska 199A/21, 03-122
Warszawa

68.142,00 zł

7. Virtual Technologies IT Sp. z o.o. ul. Kędzierzyńska 19/2
40-022 Katowice

61.377,00 zł

8 System Data Sp. z o.o  ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 56.356,14 zł

9. WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca ul. Janowska 3 m1, 26-
600 Radom

50.346,36  zł

Sekretarz Komisji
Teresa Kowalska

www.powiat-otwocki.pl



